UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT

Hà Tĩnh, ngày         tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc mời báo giá

Thực hiện Quyết định số 216/QĐ-BCT ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương phê duyệt nhiệm vụ và kinh phí năm 2023 của Bộ Công

Thương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025, theo đó, Sở Công

Thương Hà Tĩnh được Bộ Công Thương giao nhiệm vụ “Tổ chức Hội nghị xúc

tiến thương mại, tiêu thụ sản phẩm của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi ”.

Sở Công Thương Hà Tĩnh thông báo, kính mời các đơn vị tham gia báo giá

nội dung thực hiện 02 gói cung cấp các dịch vụ thực hiện nhiệm vụ “Tổ chức Hội

nghị xúc tiến thương mại, tiêu thụ sản phẩm của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi ”, cụ thể:

(1) Gói cung cấp dịch vụ Dàn dựng gian hàng trưng bày hàng hóa bên lề

Hội nghị và thiết kế in pano, băng rôn tuyên truyền hội nghị.

(2) Gói thuê hội trường, trang thiết bị và dịch vụ phục vụ tổ chức Hội nghị

xúc tiến thương mại, tiêu thụ sản phẩm của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi, với các yêu cầu như sau:

1. Thời gian đăng ký báo giá: đến hết ngày 21/9/2023.

2. Nội dung báo giá: Theo phụ lục đính kèm thông báo này.

3. Báo giá gửi về Sở Công Thương Hà Tĩnh, số 02, Trần Phú, TP Hà Tĩnh.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương.

Thông tin liên hệ: Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương - 02 Trần

Phú – Thành phố Hà Tĩnh, điện thoại 02393.854962./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Tá Nghĩa

PHỤ LỤC:

Nội dung báo giá các gói thầu thực hiện nhiệm vụ “Tổ chức Hội nghị xúc

tiến thương mại, tiêu thụ sản phẩm của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi ”.

Thời gian triển khai: Quý IV năm 2023

TT Nội dung công việc thực hiện

Đơn

vị

 tính

Số

lượng
Đơn giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Gói: cung cấp dịch vụ Dàn dựng gian

hàng trưng bày hàng hóa bên lề Hội

nghị và thiết kế in pano, băng rôn

tuyên truyền hội nghị

Thiết kế khu vực trưng bày hàng hóa,

thiết kế các biển hiệu

Gói 1

Kệ trưng bày sản phẩm nông sản (cam,

bưởi) làm bằng sắt uốn, viền Alu, đường

kính 2m, cao 1m

Kệ 3

Kệ trưng bày các sản phẩm khác (kệ

khung sắt ốp fomex), dài 2m rộng 40cm

cao 80cm

Kệ 2

Biển hiệu 1 mặt gắn lên tường kích

thước 1,86 mx 7,3 m; 3,08m x5,4m;

khung sườn bằng thép hộp mạ kẽm; mặt

biển căng bạt in nội dung và logo

M2 30

Bảng hiệu danh sách các đơn vị kích

thước 3,2m x 2,2m; khung sườn bằng

thép hộp mạ kẽm; Mặt biển căng bạt in

nội dung và logo bằng công nghệ kỹ

thuật số trên chất liệu bạt Hiflex

M2 7

Biển hiệu 1 mặt gắn lên tường kích

thước 3,08m x 5m; khung sườn bằng

thép hộp mã kẽm, mặt biển căng trắng.

M2 15

Băng rôn treo sảnh khách sạn

(15mx1,35m)

Cái 1

Chi phí thiết kế, in pano tuyên truyền

(0.8 m x2.5m) bao gồm công treo và tháo

dỡ.

Cái 80

2

Gói: thuê hội trường, trang thiết bị và

dịch vụ phục vụ tổ chức Hội nghị xúc

tiến thương mại, tiêu thụ sản phẩm

của vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi

Thuê địa điểm tổ chức (Hội trường và

Khu trưng bày sản phẩm)
Buổi 1

Dàn dựng, thiết kế, in đóng khung

backdrop sân khấu (KT:3m cao x 6 m

rộng)

m2 18

Hệ thống âm thanh, ánh sáng, camera

360 độ
Gói 1

Thiết kế backdrop, sandee, visual màn

hình Led
Gói 1

Standee chào mừng 1,8mx0,8m, khung

sắt, chân tự đứng
Khung 2

Trang trí: Khăn trải bàn, hoa Lần 1

Đường truyền internet và setup 02-03

điểm cầu trực tuyến
Gói 1

Ăn giữa giờ Người 300

Tổng cộng (Đã bao gồm thuế VAT)

		2023-09-15T16:56:26+0700

		2023-09-15T16:56:39+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2023-09-15T16:57:44+0700